
Mielnik, 18.11.2021 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1. 

Gmina Mielnik 
ul. Piaskowa 38 
17-307 Mielnik 
Numer postępowania: IR.271.2.10.2021 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00254599/01 z dnia 2021-11-03 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego:  
 

WYKONANIE ROBÓT BUDOWLANYCH W FORMULE „ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ” DLA ZADANIA PN.: 
„BUDOWA I PRZEBUDOWA PRZEJŚĆ DLA PIESZYCH W MIELNIKU” 

 
Tryb udzielenia zamówienia: tryb podstawowy bez negocjacji 

Gmina Mielnik z siedzibą przy ul. Piaskowej 38, zwana w dalszej części Zamawiającym, na podstawie art. 222 

ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2021 poz. 1129) zwaną dalej 

„ustawą”, przedstawia informacje z otwarcia ofert: 

 
Sposób i termin składania ofert 
1. Termin składania ofert upłynął w dniu 18.11.2021 r.  o godz.  12:00 
2. Wymóg składania ofert wyłącznie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej: 
                X      tak 

 nie  
2. Otwarcie ofert  

1. W postępowaniu: 
X wpłynęły oferty 

2.  Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 18.11.2021 r.  o godz.  12:30 
3. Przed otwarciem ofert zamawiający na stronie prowadzonego postępowania udostępnił kwotę, jaką 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 
1) Na CZEŚĆ I: BUDOWA TRZECH PRZEJŚĆ DLA PIESZYCH W REJONIE SKRZYŻOWANIA ULIC BRZESKIEJ I 
POLNEJ W MIELNIKU kwotę  337 000,00 zł brutto. 
2) Na CZEŚĆ II: PRZEBUDOWA CZTERECH PRZEJŚĆ DLA PIESZYCH W REJONIE SKRZYŻOWANIA ULIC 
BRZESKIEJ I KRÓLEWSKIEJ W MIELNIKU kwotę 197 000,00 zł brutto 
3) Na CZEŚĆ III: BUDOWA CZTERECH PRZEJŚĆ DLA PIESZYCH W REJONIE SKRZYŻOWANIA ULIC BRZESKIEJ I 
MOSTOWEJ W MIELNIKU kwotę 352 000,00 zł brutto 

 
3. Zestawienie ofert 

Do upływu terminu składania ofert złożone zostały następujące oferty:  

LP 
Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy, którego oferta została otwarta 
Cena PLN brutto zawarta w ofercie 

 CZĘŚĆ I  

1. 
Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 
„EL-M” Marcin Mróz, 08-330 Kosów Lacki, ul. Leśna 3 

467.400,00 zł 

 CZĘŚĆ II  

1. 
Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 
„EL-M” Marcin Mróz, 08-330 Kosów Lacki, ul. Leśna 3 

414.510,00 zł 

 CZĘŚĆ III  

1. 
Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 
„EL-M” Marcin Mróz, 08-330 Kosów Lacki, ul. Leśna 3 

507.990,00 zł 

 
 
 

ZASTĘPCA WÓJTA 
 

Marcin J. Czerwiński 


